贺州市政府采购中心关于贺州市八步区大宁镇杉木冲矿区花岗岩、辉绿岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案编写项目采购（HZZC2020-G3-000039-HZSG）中标结果公告
贺州市政府采购中心受贺州市自然资源局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年4月20日就贺州市八步区大宁镇杉木冲矿区花岗岩、辉绿岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案编写项目采购采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：贺州市八步区大宁镇杉木冲矿区花岗岩、辉绿岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案编写项目采购（HZZC2020-G3-000039-HZSG）
二、采购项目简要说明：
数量及简要技术要求：贺州市八步区大宁镇杉木冲矿区花岗岩、辉绿岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案编写项目采购，详见招标文件。
三、公告媒体及日期：中国政府采购网www.ccgp.gov.cn、广西壮族自治区政府采购网http://zfcg.gxzf.gov.cn/、贺州市公共资源交易中心网http://ggzyjy.gxhz.gov.cn。

四、评标日期：2020年5月11日
评标地点：贺州市公共资源交易中心评标室一
评标委员会名单： 陈维丽 、黄梦华 、梁少伟 、尹炳武 、卢永霍 （业主评委）
采购人代表： 庄琪
中标信息：

中标供应商名称：中国有色桂林矿产地质研究院有限公司
中标供应商地址：桂林市七星区辅星路9号
中标金额：壹佰玖拾玖万捌仟玖佰元整（￥1998900.00）

主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：

	序号
	名称
	价格
	服务要求

	1
	贺州市八步区大宁镇杉木冲矿区花岗岩、辉绿岩矿矿产资源开发利用与保护总体方案编写项目采购
	壹佰玖拾玖万捌仟玖佰元整（￥1998900.00）
	签订合同后5个月内完成并提交送审稿，6个月内提交审定报告

六、联系事项
1.采购人名称：贺州市自然资源局
地址：贺州市八步区建设中路2号

联系人及电话：钟荣扬 , 0774-5201628
2.采购代理机构：贺州市政府采购中心
地址：贺州市鞍山西路83-1号（城投集团）5楼政府采购科
项目联系人：蒙明燕，联系电话：0774-5268003
3.监督部门：贺州市财政局政府采购监督管理科
电话：0774-5135553
七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向采购人贺州市自然资源局或受托代理机构贺州市政府采购中心提出质疑，逾期将不再受理。
贺州市政府采购中心
2020年5月11日